

FINANČNÍ VYROVNÁNÍ AKCÍ: POŽÁRNÍ VODA V UL. JIČÍNSKÁ A V UL. PRAŽSKÁ:

MÉNĚNÁKLADY:

1)

Původní položka: 2xStykač 110A/48V v ceně á.9.900,-Kč.....19.800,-Kč bez DPH

Náhradní položka: 2xSchneider 25A/230V v ceně á 7.890,-.....16.890,-Kč bez DPH

Celkem za změnu - 4.020,-Kč bez DPH

2)

Žebřík 48m - dodáno dle projektu

Rozpočet na stanici 22m, celkem 44m - objednáno 48m(dle délky typu + prořez)

Zbylé žlaby je možné dodat na požadovanou adresu, případně bude odečteno z další zakázky

3)

Tlakový snímač 24VDC

Tlakový snímač

Ovládací cívka hydraulického ventilu

V části hydraulika bylo řešeno pouze čerpallo - tyto položky nebyly v hydraulice řešeny a byly umístěny v rozpočtu elektro.

Bylo tak učiněno z důvodu uvedení těchto položek v rozpočtu elektročásti , zasláno Ing. Pilňáčkem.

4)

Měně položka: 8x Koncový spínač s kladičkou, á 890,-Kč..... **7.120,-Kč bez DPH**

Náhrada již byla řešena ve vícepracích ze dne 14.06.2018

(indukční čidla+konektor+kabel), Rekapitulace - část 1. – položka 5

5)

4x Konektor 7-mi pólový sdělovací, á 550,-..... **2.200,-Kč bez DPH**

8x Konektor 2-pólový sdělovací, á 357,-..... **2.856,-Kč bez DPH**

MÉNĚNÁKLADY celkem: 16.196,-Kč bez DPH

VÍCENÁKLADY (VIZ. PŘILOŽENÝ ROZPIS):

1. Rozdíly délek z důvodu změny projektu	33.993,- Kč bez DPH
2. Žlaby	78.841,-Kč bez DPH
3. Doplnění Rozvodnice k servoklapce	3.500,-Kč bez DPH
4. Stavební nepřipravenost:	20.900,-Kč bez DPH
5. Poruchy a změny projektu:	73.800,-Kč bez DPH

VÍCENÁKLADY CELKEM: 211.034,-Kč bez DPH

REKAPITULACE:

Méněnáklady:	16.196,- Kč bez DPH
Vícenáklady:	211.034,- Kč bez DPH

CELKEM: 194.838,-Kč bez DPH